

## BÄSTA MEDLEMMAR I LAPPBÖLE VATTENANDELSLAG

### 1. Lappböle vattenandelslags ordinarie andelsstämma den 10.5.2022

Bifogat är kallelse till Lappböle vattenandelslags ordinarie andelsstämma som hålles den 10.5.2022 kl. 18.00 i Sjökulla Skolas matsal. Jag önskar alla medlemmar välkomna till andelsstämman.

### 2. Uppdatering av Lapvoks medlemmars e-postadresser

Lapvok gjorde en förfrågan i januari 2022 angående leveranssätt av vattenfakturor som sänds fyra gånger per år. Frågan gällde i) leverans per e-post eller ii) pappersfaktura per post.

De som valt att få fakturan per post har svarat utförligt och klart.

Ett fåtal av de som har en e-post adress registrerad hos Lapvok har svarat på förfrågan. Jag ber därför de medlemmar som önskar fakturorna till en annan adress än den som är registrerad hos Lapvok att meddela adressen till [lappbole.accounting@azets.com](mailto:lappbole.accounting@azets.com). De medlemmar som inte meddelar en annan adress kommer härefter att få vattenfakturorna till den e-post adress som finns registrerad hos Lapvok.

De medlemmar som redan tidigare år 2022 meddelat att de önskar pappersfakturor per post behöver inte göra någon ny anmälan.

Målsättningen är att kunna sända ett möjligast stort antal fakturor per e-post, vilket minskar på Lapvoks kostnader alla medlemmar till godo.

### 3. Avläsning av vattenmätare för av Lapvok levererat hushållsvatten - påminnelse

Lapvok fakturerar vatten- och avloppsavgifterna kvartalsvis i april, juli, oktober och januari. Lapvoks medlemmar uppmanas att meddela vattenmätarställningen under följande perioder: **20-30.3/ 20-30.6/20-30.9 och 20-30.12**, via internet adressen <http://ilmoitus.lapvok.fi> eller via Lapvoks hemsidor. Inloggning sker med det namn som är registrerat för medlemmen i Lapvoks register samt en fastighets specifik användnings ”kod”.

Vattenmätarens mätarställning kan också meddelas per post till Lapvoks fakturering:

**Azets Insight Oy**  
c/o Anton Sjöholm  
P.O 99,  
10601 Ekenäs

Med vänliga vårhälsningar  
LAPPBÖLE VATTENANDELSLAG

Enligt uppdrag av styrelsen  
*Kaj-Erik Montén*  
Styrelse ordförande

Bilagor: Kallelse till ordinarie andelsstämma